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Lausunto investointiohjelmasta 2022–2031 

Liikuntapaikkainvestoinnit 
 

 

Hyvinvointilautakunta esittää lausuntonaan: 

Keskuskentän investoinnit mahdollistavat kaupunkilaisten omaehtoista liikkumista sekä 
seuratoiminnalle monipuoliset ja laadukkaat olosuhteet monipuolisiin liikuntaharrastuksiin.   

Luonnonnurmikenttien muuttaminen tekonurmikentiksi mahdollistaa niiden laajemmat vuosittaiset 
käyttöajat seka pienemmät huoltokustannukset. 

 
Muut liikuntainvestoinnit painottuvat lähiliikuntapaikkojen ja kuntoratojen kehittämiseen.  
Tavoitteena on matalan kynnyksen liikuntaolosuhteiden mahdollistaminen ja niiden alueellisen 
saavutettavuuden parantaminen. Kokonaisuus on tärkeä kaupunkilaisten hyvinvoinnin tukemiseksi 
luontoliikunnan avulla. Viimeisimmän aikuisväestön terveys- ja hyvinvointitutkimuksen (Finsote, 
2020) mukaan järvenpääläiset liikkuvat liian vähän ja lihavuus on myös lisääntynyt. Väestötasolla 
liikuntaolosuhteiden sekä myös kulttuuripalveluiden esteetön saavutettavuus edistää etenkin vähän 
liikkuvien kuntalaisten mahdollisuuksia osallistua toimintaan ja tällä on suora vaikutus heidän 
kokonaishyvinvoitiin. 
 

ICT- ja irtaimistoinvestoinnit 

 

 

 

 

Liikunnan irtaimistoinvestoinneilla mahdollistetaan luonnonnurmikenttien hoito vuoteen 2027. 
Tarkoitus on myös kehittää suosion saaneen Tervanokan lainauskontin toimintaa. 
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Talonrakennusinvestoinnit 
 

 

 

Hyvinvointilautakunta esittää lausuntonaan: 

Uimahallin perusparannuksen aikaistaminen aikaisemmin suunnitellusta on kannatettavaa. 
Tavoitteena on tilojen esteettömyyden parantaminen sekä allas- ja oheistilojen lisääminen 
vastaamaan kysyntää ja väestönkasvua.  

Aikaisemmin liikuntapaikkainvestointilistalla ollut ns. uusi liikuntahalli toteutettuna yksityisellä 
rahoituksella on malli, joka mahdollistaa uusia yhteistyömuotoja.  Jäähallin osalla olosuhteiden 
kehitys toteutetaan toistaiseksi toiminnallisten investointien kautta.                  

Järvenpää-talon ja kirjaston perusparannus on investointisuunnitelmassa yhdistetty kohteiden PTS 
korjauksiin. Näin ollen perusparannus investointi jakautuu useammalle vuodelle, eikä kohteita 
tarvitse sulkea kokonaan kattavan peruskorjauksen ajaksi. 9,7 miljoonan alustava varaus 
taidemuseon lisärakennuksen osalta on sijoitettu vuodelle 2031.  

Investointisuunnitelmasta puuttuu Suvirannan ja Villa Kokkosen kiinteistön PTS kustannukset ja 
mahdolliset museotoiminnan käyttöönottokustannukset. 

 


